Processo_______

Folha_________

Ass.___________

Mat._____________

_

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN,
CNPJ: 01.623.923/0001-62

CONTRATADO (A): J S PEREIRA EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 11.015.279/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção e fornecimento de
Quadros com Fotos dos Vereadores para o Biênio 2023/2024, Poster Presidencial,
Prismas e Bases para Mesa do Plenário, Comendas, Medalhas e Molduras para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN. Conforme condições e
exigências estabelecidas no termo de referência.

VALOR ESTIMADO: R$ 15.140,00 (Quinze mil cento e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
PESSOA JURÍDICA.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 14.133/21
de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 22 de Junho de 2023.

FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Presidente